bus nostris perpetuo reservamus salvis eciam nobis et successoribus nostris pre-

dictorum prepositi et capellanorum nobis per predictos compatronos totiens

quotiens prescriptas preposituram et capellanias vacare contigerit presentan-

dorum institutionibus et destitutionibus ac provisionibus et coUacionibus capel-

laniarum et prepositure predictarum Et ut divinus cultus in predicta ecclesia

collegiata de bothanis augeatur consentimus quod ecclesia parochialis de
Morame cum vacauerit eidem ecclesie de Bothanis sit annexa proviso

quod dicta ecclesia parochialis de Morame debitis non fraudetur obsequiis et

animarum cura in ipsa nullatenus negligatur Sed quod unus capellanus ydoneus
per predictos compatronos vel ipsorum aliquem vite sua quotiens predictam
ecclesiam de morame vacare contigerit nobis et nostris successoribus pre-

sentetur a nobis nostrisque successoribus provisionem collacionem et insti-

tucionem recepturis qui de ipsius ecclesie fructibus redditibus et proventibus ad
ipsius sustentacionem honestam sufficientem habeat portionem qui siquid
capellanus apud dictam ecclesiam de morame teneatur personalem residentiam
et eiusdem cure animarum debite ministrare Proviso eciam quod universa et
singula onera et Jura ordinaria et episcopalia ac archidiaconalia ex dicta
ecclesia de Morame persolvi debita et consueta nobis nostrisque successoribus
et archidiaconis laudonie qui pro tempore fuerint ex ipsius fructibus redditibus
et proventibus perpetuis futuris temporibus persolvantur In quorum omnium et
singulorum testimonium erectionem perpetuam firmitatem atque fidem corro-
boracionem et confirmacionem huic scripto pro perpetuo duraturo Sigillum
nostrum autenticum una cum sigillo capituli supradicti est appensum in domo
capitulari sanctiandree vicesima secunda die mensis aprilis Anno dominis
millesimo quadringentesimo vicesimo primo et consecrationis nostre decimo
octavo. {H. a?id M.)

Seal of ihe bishop appended, broken ; the chapter seal is gone.

00 . 19th March 1426/7. Ane chartour cancellat be Walter Tuedy of
Drumelzear witht consent of James Tuedy his sone to Thomas Phraser of Fruid
of ane annuel rent of XL iiij sh. to be upliftit furth of the toun and territorie of
Drumelzear daitit the 19 of Marche 1426. No. 21, 1632 Driimelzier Inve?jtory.

Not among Hay of Duns MSS.

06. 9th May 1430. Transumpt, see No. 249A, of a Confirmation under
he (,rea Seal of a charter by Archd. Earl of Douglas Lord of Galloway and
the Constabulary of Lauder to Wm. de Sinclair of the lands of Hirdmanstoneand of Carfray ,n the said Constabulary : the lands of H. to be held in blanch
firme and the lands of C. for homage and service of suits of court with waid
relief, marriage, etc